
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “E. DE AMICIS” 

Via Libertà, 36 - 94100 ENNA 

Tel . 0935/37494– Fax 0935/1866494   

Codice Mecc.: ENIC82100N - Codice Fiscale: 91052140869 – Cod. Univoco UFRWWE 
enic82100n@istruzione.it - enic82100n@pec.istruzione.it - http://www.icdeamicisenna.gov.it 

 

   

 

 

 

 

All’ALBO       S E D E 

SUL SITO:      http://www.icdeamicisenna.gov.it 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria esito prova orientativo/attitudinale per la Classe 1C ad 

Indirizzo Musicale – A.S. 2017/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Constatata la regolarità delle operazioni della Commissione costituita con nomina prot. n. 486/U del 

15/02/2017;  

Visti gli atti relativi alle prove orientativo attitudinali per la formazione di una Classe ad Indirizzo Musicale 

per l’a.s. 2017/2018 svoltisi nei giorni del 17/02/2017 e 24/02/2017; 

Esaminato l’ordine di assegnazioni degli strumenti in base al punteggio conseguito in relazione all’ordine di 

scelta indicato in fase di iscrizione 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria degli esiti della prova orientativo/attitudinale per la 

formazione della Classe 1C ad Indirizzo Musicale per l’a.s. 2017/2018: 

 
  

ALUNNO 

 

DATA DI  

NASCITA 

 

 

I 

STR 

 

II 

STR 

 

III 

STR 

 

IV 

STR 

 

PROVA 

SCRITTA 

 

PROVA 

RIT. 

 

PROVA 

MEL. 

 

TOT 

 

STRUM. 

ASSEGNATO 

1 PISANO GABRIELE 

 

12-03-

2007 

CH PF VL FL 46 25 24 95 CHITARRA 

2 BARBERA DOMENICO 

 

23-03-
2006 

CH PF FL VL 45 25 25 95 CHITARRA 

3 CAMPISI DIEGO 

 

09-11-

2006 

CH PF FL VL 49 21 22 92 CHITARRA 

4 CASSARA’ ANDREA 
SAVIO 

 

21-10-
2006 

PF CH   45 24 23 92 PIANOFORTE 

5 DE LUCA NICOLE 
 

14-12-
2006 

PF CH VL FL 48 21 22 91 PIANOFORTE 

6 GIUNTA ANDREA 

 

01-04-

2006 

CH VL FL PF 48 20 22 90 CHITARRA 

7 BARBARINO GINEVRA 
 

14-01-
2007 

CH PF FL VL 48 23 18 89 CHITARRA 

8 IRACI SARERI SONIA 

 

23-12-

2006 

CH VL FL PF 50 19 20 89 CHITARRA 

9 CASCIO GABRIELE 
MARIA 

 

16-09-
2006 

PF CH VL FL 46 20 23 89 PIANOFORTE 

10 ANDOLINA  CHRISTIAN 

ANTONIO 
 

21-04-

2006 

CH FL VL PF 47 22 19 88 FLAUTO 

11 GERVASI MATTIA 

 

29-04-

2006 

VL CH FL PF 48 23 16 87 VIOLINO 

12 CANTALUPO  ANITA 
 

06-07-
2006 

VL CH PF FL 45 23 18 86 VIOLINO 

13 LI  MUTI MICHELE 25-05- FL VL PF CH 46 19 20 85 FLAUTO 

mailto:enic82100@istruzione.it
mailto:enic82100n@pec.istruzione.it
http://www.icdeamicisenna.gov.it/
http://www.icdeamicisenna.gov.it/


 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “E. DE AMICIS” 

Via Libertà, 36 - 94100 ENNA 

Tel . 0935/37494– Fax 0935/1866494   

Codice Mecc.: ENIC82100N - Codice Fiscale: 91052140869 – Cod. Univoco UFRWWE 
enic82100n@istruzione.it - enic82100n@pec.istruzione.it - http://www.icdeamicisenna.gov.it 

 

   

 2006 

14 CACCIATO ANDREA 

 

28-03-

2007 

FL VL CH PF 48 23 9 80 FLAUTO 

15 VACCARO LUIGI 
 

03-11-
2006 

CH FL VL PF 47 21 12 80 FLAUTO 

16 CORTESE ELISEA MARIA 

 

20-07-

2006 

VL CH FL PF 49 16 12 77 VIOLINO 

17 DIOP AMINATA AGAR 
 

02-09-
2004 

VL FL PF CH 43 17 14 74 VIOLINO 

18 SALOTTA GIADA SOFIA 

 

24-10-

2006 

VL PF CH FL 42 15 15 72 VIOLINO 

19 BARBARINO  BRUNO 
FRANCESCO 

 

11-06-
2006 

CH PF FL VL 44 12 13 69 PIANOFORTE 

20 DI ROSA 
MARIAGIOVANNA 

 

19-01-
2007 

FL CH PF VL 45 16 7 68 FLAUTO 

21 OLIVA FILIPPO 
 

02-09-
2006 

CH PF VL FL 49 16 3 68 PIANOFORTE 

22 DI DIO MICHELANGELO 

 

04-12-

2006 

CH FL VL PF 48 12 6 66 FLAUTO 

23 LA VECCHIA EVA 
 

15-02-
2007 

FL PF CH VL 43 17 3 63 PIANOFORTE 

24 RIFK JAD 

 

01-03-

2007 

CH PF FL VL 46 12 4 62 VIOLINO 

25 MESSINA JESSICA 
 

12-12-
2006 

PF CH FL VL 37 17 8 62 IDONEA 

26 TERNULLO GIULIO 

 

31-12-

2006 

CH VL FL PF 48 9 3 60 IDONEO 

27 OTTIMO SOFIA 
 

12-12-
2006 

VL CH PF FL 41 11 2 54 IDONEA 

 

 

La presente graduatoria viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio e sulla home page del sito web 

dell’I.C. “E. De Amicis” – www.icdeamicisenna.gov.it. 

 

Dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria all’Albo della scuola, che rimarrà valida per 15 

giorni, è ammesso reclamo da parte dei partecipanti e/o eventuale rinuncia la cui istanza che dovrà essere 

formulata per iscritto presso la segreteria dell’istituto.  

Trascorsi 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola, la graduatoria diverrà definitiva.  

 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Filippo Gervasi 
      Firmato digitalmente 

mailto:enic82100@istruzione.it
mailto:enic82100n@pec.istruzione.it
http://www.icdeamicisenna.gov.it/
http://www.icdeamicisenna.gov.it/

